
 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Dynamicznie zmieniająca się rzeczywistość, trudności w przewidywaniu przyszłości oraz 

powszechna niepewność to stały element współczesnych rynków pracy. Ostatnie wydarzenia: 

pandemia koronawirusa oraz wojna w Ukrainie dodatkowo wzmocniły to przekonanie. W najbliższej 

przyszłości stoimy jako polskie społeczeństwo przed wyzwaniami związanymi m.in. z kryzysem 

demograficznym, zmianami klimatycznymi i rewolucją cyfrową. Na to wszystko musimy być w stanie 

odpowiedzieć i odpowiednio przygotować rynki pracy oraz ich uczestników: pracowników, 

pracodawców oraz instytucje rynku pracy. Jednym z najlepszych sposobów właściwego dostosowania 

do zmian jest właściwa polityka kształcenia przez całe życie, w praktycznym zastosowaniu na najlepszy 

sposób wdrożona w krajach skandynawskich. 

W tym kontekście Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych oraz Związek Nauczycielstwa 

Polskiego zapraszają do udziału w spotkaniu konsultacyjnym w ramach projektu „Koordynatorzy 

działań edukacyjnych w zakładach pracy”, w dn. 12 października 2022 r. w Łodzi o godz. 09:00. 

Celem projektu jest przygotowanie i przeszkolenie do pełnienia funkcji koordynatora działań 

edukacyjnych w zakładach pracy przedstawicieli partnerów społecznych. Do pełnienia tej roli zostały 

wybrane osoby pełniące funkcje związkowe w swoim miejscu pracy i mające kontakt z pracownikami.  

Rolą koordynatora będzie promowanie i zachęcanie do kształcenia i podnoszenia swoich kwalifikacji 

oraz kompetencji miękkich innych pracowników, a tym samym do promocji idei uczenia się przez całe 

życie. Działania, jakie koordynator będzie podejmował będą istotne zarówno z punktu widzenia 

interesów pracownika jak i pracodawcy. Dzięki niemu pracownicy przełamią barierę niechęci  

do kształcenia, a tym samym będą skłonni do szybszego reagowania na zmiany zachodzące na rynku 

pracy. Biorąc pod uwagę, że partnerem projektu jest szwedzka centrala związkowa TCO proponowane 

rozwiązania wykorzystują doświadczenia Szwecji.  

Spotkanie konsultacyjne ma na celu przedstawienie jak największej liczbie interesariuszy pierwszej 

wersji modelu. Chcemy poznać Państwa opinię na temat zaproponowanych rozwiązań oraz sugestie, 

co do jego udoskonalenia. Dzięki temu wszystkie zainteresowane strony będą miały wpływ  

na ostateczną wersję modelu, co zagwarantuje nam jego właściwe wdrożenie na polskim rynku pracy. 

 

 



 

 

Do udziału w spotkaniu konsultacyjnym zapraszamy: 

➢ pracowników i przedstawicieli związków zawodowych,  

➢ pracodawców i przedstawicieli organizacji pracodawców oraz biznesu,  

➢ ekspertów w zakresie edukacji i doradztwa zawodowego, 

➢ wszystkich innych zainteresowanych modelem, problematyką kształcenia przez całe życie 

oraz rynku pracy. 

Spotkanie jest bezpłatne. Uczestnikom spotkania zapewniamy obiad. Dokładny adres szkolenia  

w przekażemy w późniejszym terminie. 

Rejestracja dokonywana jest poprzez wypełnienie formularza znajdującego się tutaj: 

https://forms.gle/N85QRBaJKSDLoK2AA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/N85QRBaJKSDLoK2AA


 

 

 

 

 

Program spotkania konsultacyjnego organizowanego w ramach projektu 

„Koordynatorzy działań edukacyjnych w zakładach pracy” 

POWR.04.02.00-00-001/19  

Prowadząca: Monika Goc 

 

09:00 - 10:30 

 

Założenia Projektu 
 „Koordynatorzy działań edukacyjnych w zakładach pracy” 

 

10:30 – 10:45 Przerwa kawowa 

 

10:45 – 12:15 

Przedstawienie i omówienie kluczowych części modelu 
 Koordynatorów działań edukacyjnych w zakładach pracy. 

 

12:15 – 13:30 

 

Przerwa obiadowa 

 

13:30 – 15:00 

 

 

Rola partnerów społecznych we wdrożeniu modelu koordynatorów 

działań edukacyjnych w zakładach pracy.  

 

Uwagi, zastrzeżenia, nowe rozwiązania do opracowanego modelu. 

 

15:00-15:15 

 

Przerwa  

15:15-16:45 
 

Uwagi, zastrzeżenia, nowe rozwiązania do opracowanego modelu – ciąg 
dalszy dialogu uczestników spotkania – przedstawicieli wszystkich stron 

Partnerów Społecznych pracodawców, pracowników, ekspertów w 
zakresie edukacji i doradztwa zawodowego. 

16:45 
 

Zakończenie spotkania konsultacyjnego 
 


